niis dcputatorum
,
quibus hoc negocium

examinandum duximus , nihil circa prae-

missa innovari, et antiquas ac laudabiies

pracdiclae ecclesiae consueludines obser-

vari debcre; ac ita per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, eliam causarum

Palalii Apostolici auditores, iudicari et

definiri debere; irritum et inane quidquid

secus super bis a quoquam, quavis aucto-

rilate, scienler vel ignoranter, contigerit

altentari , aucloritate apostolica, tenore

praesentium decernimus et declaramus.

§ S. Non obslantibus praemissis, ac con- Derogai con-

slitutionibus et ordinalionibus apostolicis,

ac dictae ecclesiae, eliam iuramento, con-

fìrmalione apostolica, vel quavis firmitate

alia roboralis, slalutis et consuetudinibus,

caeterisquc contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanclum Marcum

sub annulo Piscatoris, die xxi augusti

MDciii, ponlificatus nostri anno xii.

Dat. die 21 augusti 1603, pontif. an. xii.

CCCXXVII.

Confirmalio unionis Militiarum Ss. Mau-
ri tii et Lazari, innovatioqiie hospita-

lis in locis S. Lazari, ctim aliquorum

inikdlornni declaraiione\

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Decet Romanum Pontificem, in supremo prooomium.

militantis Ecclesiae solio et aposlolicae

potestatis plenitudine, immensa Redem-

ploris nostri benignitale, coustitulum, at-

tente considerationis suae aciem in agri

1 De Miiitia Sancii Lazari, vide in constitu-

tione xLiii Pii V: Sicì<li, tom. vii, pag. 516. In-

sti tutioneni au lem Militiae Sancii Mauritii a Duce

Sabaudiae erectae, vide in constiliit. vili Grego-

rii xiri: Chrisliani, toni, vili, pag. 16. Et utrius-

que Militiae unionem habes in eiusdem Gregorij

constitut. x: Pro comnnssa, tora. viu pag. 21.
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dominici eius curae comniissi circuitu vi-

gilis pastoris more revolvere; ac inter cae-

tera quid prò militiarum et iiospitalium

quoriimlibet, praesertim sub regularibus

institutis, ac sua et Apostolicae Sedis pro-

lectione, ad eiusdcm Redemptoris nostri

gloriam, Ecclesiae praedictae exaltatio-

nem, fidei catholicae defensionem, illius

hostium et aliorum infidelium iniurias

propulsandas, simulque pietatis et cliari-

tatis opera exercenda institutorum, nec

non personarum illis sub saluliferae Cru-

cis signo adscriplarum, felici directione,

profectibus et commoditatibus conferat,

diligenter prospicere ; ac praedecessorum

suorum gesta ad id tendenlia , ut firma

et illibata persistant , nedum approbalio-